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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67.2013 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

11 034 757,00 2 619 755,00 6 000,00879 300,00 1 740 455,00 0,00 8 415 002,008 415 002,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00873 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 052 757,00

18 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 637 755,00

18 000,00

0,00

897 300,00

18 000,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

891 300,00

18 000,00

0,00

1 740 455,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 415 002,00

0,00

0,00

8 415 002,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

7 934 192,00

Drogi publiczne gminne

878 000,00 6 000,00878 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 056 192,00 7 056 192,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 000,00

7 952 192,00 896 000,00

18 000,00

0,00

896 000,00

18 000,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

890 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 056 192,00

0,00

0,00

7 056 192,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

115 468,00 115 468,00 0,00115 468,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00115 468,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 80 468,00

0,00

-35 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

80 468,00

0,00

-35 000,00

80 468,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

80 468,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

115 468,00

Rezerwy ogólne i celowe

115 468,00 0,00115 468,00 115 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-35 000,00

0,00

80 468,00 80 468,00

0,00

-35 000,00

80 468,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

80 468,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

14 883 106,00 13 970 412,00 9 998 181,0012 724 004,00 181 319,00 0,00 912 694,00912 694,00647 500,00 417 589,00 0,00 14 390,00 0,002 725 823,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 900 106,00

17 000,00

0,00 0,00

0,00

417 589,00647 500,00

0,00

0,00

13 987 412,00

17 000,00

0,00

12 741 004,00

17 000,00

0,00

9 998 181,00

0,00

0,00

2 742 823,00

17 000,00

0,00

181 319,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

912 694,00

0,00

0,00

912 694,00

0,00

0,00

14 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 957 440,00

Szkoły podstawowe

8 680 340,00 6 549 050,008 277 427,00 1 728 377,00 0,00 402 913,00 0,00 0,00 0,00 277 100,00 277 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

402 913,00

0,00

0,000,00

17 000,00

8 974 440,00 8 697 340,00

17 000,00

0,00

8 294 427,00

17 000,00

0,00

6 549 050,00

0,00

0,00

1 745 377,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

277 100,00

0,00

0,00

277 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

141 000,00 141 000,00 69 250,00141 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0071 750,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 000,00

950,00

-950,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

141 000,00

950,00

-950,00

141 000,00

950,00

-950,00

70 200,00

950,00

0,00

70 800,00

0,00

-950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

111 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

111 000,00 69 250,00111 000,00 41 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-950,00

950,00

111 000,00 111 000,00

950,00

-950,00

111 000,00

950,00

-950,00

70 200,00

950,00

0,00

40 800,00

0,00

-950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

42 894 384,38 30 832 488,38 22 400 642,38 13 525 862,00 8 874 780,38 3 165 809,00 4 363 448,00 11 961 896,0012 061 896,00335 000,000,00567 589,00 19 725,00 100 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 567 589,00
0,00
0,00

4 363 448,00
0,00
0,00-35 950,00

35 950,00
42 894 384,38 30 832 488,38

35 950,00
-35 950,00

22 400 642,38
35 950,00

-35 950,00

13 526 812,00
950,00

0,00

8 873 830,38
35 000,00

-35 950,00

3 165 809,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

335 000,00
0,00
0,00

12 061 896,00
0,00
0,00

11 961 896,00
0,00
0,00

19 725,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00



Uzasadnienie do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 67.2013   
Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

1. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 600 rozdz. 60016  – Drogi 

publiczne gminne – o kwotę – 18.000,00 zł., w tym: wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zdań, tj. na pokrycie wydatków związanych z 

bieżącymi remontami dróg gminnych, sprzątaniem przystanków 

autobusowych. Powyższe wydatki pokrywa się środkami rezerwy ogólnej – dz. 

758 rozdz. 75818 § 4810  w wysokości 18 000,00 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia  wydatków bieżących  w dz. 801 rozdz. 80101 – 

Szkoły podstawowe – o kwotę – 17 000,00 zł., w tym: wydatki związane z 

realizacją  ich statutowych zadań tj. na pokrycie wydatków związanych z 

zakupem wyposażenia dla Szkoły Podstawowej im. Stanisława Władysława 

Reymonta w Maszewie Dużym. Powyższe wydatki pokrywa się środkami 

rezerwy ogólnej –  dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 w wysokości 17 000,00 zł. 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w dz. 851 rozdz. 85154 –  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi – o kwotę – 950,00 zł., tj. dokonuje się 

zmniejszenia wydatków związanych z realizacją  ich statutowych zadań, a 

dokonuje się zwiększenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone, tj. na pokrycie wydatków płaconych w oparciu o umowę zlecenie za  

świadczone usługi psychologiczne dla osób uzależnionych od alkoholu. 

 

Sporządziła: 
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